
UCHWAŁA NR XXXIII/146/2017
RADY GMINY TCZÓW

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Tczów dla kandydatów zamieszkałych  poza obwodem szkoły

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się co następuje:

§ 1. Określa się kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Tczów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły wraz zliczbą punktów oraz dokumentami 
niezbędnymi do potwierdzenia tych kryteriów:
Lp. Kryteria Wartość 

punktowa
Dokumenty potwierdzające kryterium

1. Kandydat zamieszkuje na terenie Gminy Tczów. 100 Oświadczenie rodziców / rodzica samotnie 
wychowującego dziecko / opiekunów prawnych 
ozamieszkiwaniu na terenie Gminy Tczów.

2. Rodzeństwo kandydata realizuje obowiązek szkolny wszkole, 
do której składany jest wniosek.

50 Oświadczenie rodziców / rodzica samotnie 
wychowującego dziecko / opiekunów prawnych 
orealizacji obowiązku szkolnego przez 
rodzeństwo kandydata.

3. Kandydat odbywał roczne przygotowanie przedszkolne 
wszkole, do której składany jest wniosek.

20 Oświadczenie rodziców / rodzica samotnie 
wychowującego dziecko / opiekunów prawnych 
ouczęszczaniu kandydata dooddziału 
przedszkolnego wszkole podstawowej.

4. Na terenie obwodu szkoły, do której składany jest wniosek, 
zamieszkują krewni kandydata wspierający rodziców / rodzica 
samotnie wychowującego dziecko wzapewnieniu należytej 
opieki nad kandydatem.

20 Oświadczenie rodziców / rodzica samotnie 
wychowującego ozamieszkiwaniu wobwodzie 
szkoły krewnych kandydata wspierających 
rodziców wzapewnieniu należytej opieki nad 
kandydatem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tczów.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIX/82/2016 Rady Gminy Tczów zdnia 22lutego 2016r. wsprawie określenia 
kryteriów naboru do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Tczów, 
dlakandydatów, którzy ubiegają się oprzyjęcie do szkoły podstawowej innej niż szkoła, wobwodzie której 
zamieszkują oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 3371



§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14dni od dnia ogłoszenia wDzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący  Rady Gminy

Piotr Woźniak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3371


		2017-04-07T12:28:25+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




